GOLF
COMPETITION

OKURA CLUB ＆ HOTELS4 OKURA CLUB ＆ HOTELS 3

大倉クラブ＆ホテルズ主催
ゴルフコンペ
大倉クラブ＆ホテルズ厳選
関西屈指のゴルフコースで、
ワンランク上のプレーを
お楽しみください。

スケジュール

もっと気軽に
参加したい方は、
日帰りもお受けい
たします！

プレー後の温泉と夕食が
大倉クラブ＆ホテルズ
ゴルフコンペの魅力 !!

プリンセス有馬　温泉大浴場夕食イメージ

実施日 場所 参加費 募集人員 ホテル＆お問い合わせ

2022年  9月13日（火）洲本ゴルフ倶楽部
※セルフプレー 会員様

3,300円

ゲスト様
5,500円

80名

GRE淡路島
☎0799-74-0200

2022年10月  4日（火）太平洋クラブ
六甲コース プリンセス有馬

☎078-904-1566
2022年11月  8日（火）花屋敷ゴルフ倶楽部

ひろのコース

プレーフィ・ゴルフ場利用税等別

新型コロナウイルス感染拡大の状況を踏まえて、しばらくの間スポーツイベントの表彰式の実施を見合わせます。ご理解のほどお願い申し上げます。